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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
05.04.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 2015 II КСШОР №1, г.Тверь 5:11.56 РСII 431
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.13 40.13 250m: 3:14.37 40.24 350m: 4:33.91 39.57

100m: 1:14.00 38.79 200m: 2:34.13 40.00 300m: 3:54.34 39.97 400m: 5:11.56 37.65

2. ЗАВОЛОДЬКО Екатерина 2015 III АНО ЦСП, г.Москва 5:48.40 III 308
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.86 45.51 250m: 3:37.77 44.41 350m: 5:07.78 44.49

100m: 1:22.35 43.84 200m: 2:53.36 45.50 300m: 4:23.29 45.52 400m: 5:48.40 40.62

3. КУЗНЕЦОВА Галина 2015 III СШОР "Юность Москвы", г.Москва 5:58.83 III 282
50m: 38.36 38.36 150m: 2:10.32 47.03 250m: 3:44.01 46.70 350m: 5:16.10 45.81

100m: 1:23.29 44.93 200m: 2:57.31 46.99 300m: 4:30.29 46.28 400m: 5:58.83 42.73

4. КОННОВА Владислава 2015 Iюн СШОР "Метеор", г.Балашиха 6:13.55 III 250
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.33 48.70 250m: 3:51.71 47.81 350m: 5:27.32 47.17

100m: 1:26.63 45.97 200m: 3:03.90 48.57 300m: 4:40.15 48.44 400m: 6:13.55 46.23

5. ОКОМЕЛКО Лидия 2016 Iюн СШОР №14, г.Калининград 6:17.01 III 243
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.85 48.46 400m: 6:17.01 2:23.87

100m: 1:27.39 47.77 250m: 3:53.14 1:37.29

6. СТРАШКИНА Анастасия 2015 Iюн СК Акме, г.Санкт-Петербург 6:42.74 Iюн 199
50m: 41.73 41.73 150m: 2:20.97 50.26 250m: 4:05.44 52.79 350m: 5:51.60 52.61

100m: 1:30.71 48.98 200m: 3:12.65 51.68 300m: 4:58.99 53.55 400m: 6:42.74 51.14

7. ШУЛЬГИНОВА Анастасия 2015 Iюн White Shark, г.Москва 6:50.57 Iюн 188
50m: 42.62 42.62 150m: 2:27.30 53.51 250m: 4:14.20 54.12 350m: 6:02.76 55.39

100m: 1:33.79 51.17 200m: 3:20.08 52.78 300m: 5:07.37 53.17 400m: 6:50.57 47.81

Девушки (11-13 лет)

1. ОДАЙСКАЯ Кира 2012 кмс СШОР "Олимп", г.Обнинск 4:47.60 I 548
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.78 37.07 250m: 2:59.70 36.80 350m: 4:13.13 36.42

100m: 1:08.71 36.56 200m: 2:22.90 37.12 300m: 3:36.71 37.01 400m: 4:47.60 34.47

2. ПРЕСНЯКОВА Василина 2012 II НОУОР им. В.С. Тишина, г.Ниж.Новгород 5:12.96 II 425
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.99 39.98 250m: 3:12.82 41.00 350m: 4:33.72 40.56

100m: 1:11.01 37.71 200m: 2:31.82 40.83 300m: 3:53.16 40.34 400m: 5:12.96 39.24

3. ХРИСТОФОРОВА Ева 2014 III МКСШ "Зеленоград", г.Москва 5:16.49 II 411
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.20 40.35 250m: 3:16.37 40.34 350m: 4:37.08 40.17

100m: 1:14.85 39.28 200m: 2:36.03 40.83 300m: 3:56.91 40.54 400m: 5:16.49 39.41

4. КАЛИНИНА Виктория 2013 II МАП отд. "Ховрино", г.Москва 5:21.13 II 393
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.28 40.85 250m: 3:17.14 41.71 350m: 4:41.06 42.56

100m: 1:13.43 38.47 200m: 2:35.43 41.15 300m: 3:58.50 41.36 400m: 5:21.13 40.07

5. БОКАЧ Надежда 2013 II СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:22.48 II 388
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.93 41.59 250m: 3:21.51 41.85 350m: 4:44.03 40.68

100m: 1:16.34 40.79 200m: 2:39.66 41.73 300m: 4:03.35 41.84 400m: 5:22.48 38.45

6. ПЕРЕВЕРЗОВА Александра 2012 II СШОР №1, г.Севастополь 5:22.73 II 387
50m: 33.45 33.45 150m: 1:53.63 41.84 250m: 3:17.63 42.47 350m: 4:42.02 41.90

100m: 1:11.79 38.34 200m: 2:35.16 41.53 300m: 4:00.12 42.49 400m: 5:22.73 40.71

7. АСАНОВА Александра 2012 II ОСШОР, г.Одинцово 5:22.74 II 387
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.96 41.54 250m: 3:20.43 41.73 350m: 4:43.58 40.93

100m: 1:15.42 39.34 200m: 2:38.70 41.74 300m: 4:02.65 42.22 400m: 5:22.74 39.16

8. ТКАЧЕВА Софья 2012 II White Shark, г.Москва 5:23.41 II 385
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.90 41.45 250m: 3:20.66 40.68 350m: 4:44.27 41.70

100m: 1:16.45 40.53 200m: 2:39.98 42.08 300m: 4:02.57 41.91 400m: 5:23.41 39.14
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

9. ШЕВЧУК Милана 2012 II СШОР №1, г.Севастополь 5:25.05 II 379
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.53 41.48 250m: 3:19.47 43.17 350m: 4:45.01 42.24

100m: 1:13.05 39.18 200m: 2:36.30 41.77 300m: 4:02.77 43.30 400m: 5:25.05 40.04

10. ГАЛАЙ Кристина 2014 II СШ "Юность", г.Лабытнанги 5:28.47 II 367
50m: 36.99 36.99 150m: 2:01.66 42.99 250m: 3:25.73 41.76 350m: 4:49.01 40.92

100m: 1:18.67 41.68 200m: 2:43.97 42.31 300m: 4:08.09 42.36 400m: 5:28.47 39.46

11. ОКУНЕВА Варвара 2012 II СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:39.66 II 332
50m: 35.80 35.80 150m: 2:03.14 43.61 250m: 3:31.14 44.19 350m: 4:57.78 42.90

100m: 1:19.53 43.73 200m: 2:46.95 43.81 300m: 4:14.88 43.74 400m: 5:39.66 41.88

12. ТРОФИМОВА Дарья 2013 II ШП С.Комаровой-МАП, г.Москва 5:40.21 III 331
50m: 35.98 35.98 150m: 2:05.80 45.98 250m: 3:33.95 43.63 350m: 5:00.33 42.75

100m: 1:19.82 43.84 200m: 2:50.32 44.52 300m: 4:17.58 43.63 400m: 5:40.21 39.88

13. БЕЛКОВА София 2014 III КСШОР №1, г.Тверь 5:44.29 III 319
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.46 44.05 250m: 3:35.35 43.71 350m: 5:02.85 42.83

100m: 1:23.41 44.19 200m: 2:51.64 44.18 300m: 4:20.02 44.67 400m: 5:44.29 41.44

14. ШЕНЯГИНА Милана 2013 III СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:44.62 III 318
50m: 36.72 36.72 150m: 2:06.02 45.58 250m: 3:35.01 44.42 350m: 5:03.26 43.86

100m: 1:20.44 43.72 200m: 2:50.59 44.57 300m: 4:19.40 44.39 400m: 5:44.62 41.36

15. ЯДЫКИНА Софья 2014 III Самбо-70, отд. "Юность", г.Москва 5:47.80 III 309
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.69 45.73 250m: 3:40.01 45.39 350m: 5:07.59 43.67

100m: 1:23.96 44.90 200m: 2:54.62 44.93 300m: 4:23.92 43.91 400m: 5:47.80 40.21

16. АВАГЯН Милана 2014 III ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 5:50.11 III 303
50m: 38.59 38.59 150m: 2:08.35 45.61 250m: 3:39.23 45.05 350m: 5:07.28 43.73

100m: 1:22.74 44.15 200m: 2:54.18 45.83 300m: 4:23.55 44.32 400m: 5:50.11 42.83

17. ШАВЛОВА Анна 2014 III МБОУ «Гимназия №1», г.Мытищи 5:52.16 III 298
50m: 37.20 37.20 150m: 2:08.13 47.16 250m: 3:43.43 48.53 350m: 5:12.72 42.36

100m: 1:20.97 43.77 200m: 2:54.90 46.77 300m: 4:30.36 46.93 400m: 5:52.16 39.44

18. ИВАНОВА Ульяна 2012 III СШОР по ВВС "Электросталь", г.Электросталь 5:52.71 III 297
50m: 37.28 37.28 150m: 2:04.54 44.98 250m: 3:36.74 46.23 350m: 5:08.40 45.53

100m: 1:19.56 42.28 200m: 2:50.51 45.97 300m: 4:22.87 46.13 400m: 5:52.71 44.31

19. РОДИОНОВА Мария 2014 II ДЮСШ, г. Мичуринск 5:56.84 III 287
50m: 38.31 38.31 150m: 2:08.36 46.32 250m: 3:42.02 46.82 350m: 5:13.42 45.15

100m: 1:22.04 43.73 200m: 2:55.20 46.84 300m: 4:28.27 46.25 400m: 5:56.84 43.42

20. КЫТМАНОВА Екатерина 2012 III Самбо-70, отд. "Юность", г.Москва 6:10.98 III 255
50m: 41.36 41.36 150m: 2:15.73 48.40 250m: 3:53.70 48.98 350m: 5:30.47 47.31

100m: 1:27.33 45.97 200m: 3:04.72 48.99 300m: 4:43.16 49.46 400m: 6:10.98 40.51

21. ШАПОРОВА Василиса 2014 III СК "Динамо", г.Москва 6:12.79 III 251
50m: 41.28 41.28 150m: 2:17.45 48.51 250m: 3:52.09 47.02 350m: 5:27.65 47.82

100m: 1:28.94 47.66 200m: 3:05.07 47.62 300m: 4:39.83 47.74 400m: 6:12.79 45.14

22. ШАЕХМЕТОВА Рената 2013 Iюн ШП С.Комаровой, г.Москва 6:16.83 III 243
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.64 47.76 250m: 3:54.05 50.25 350m: 5:30.47 47.26

100m: 1:26.88 46.33 200m: 3:03.80 49.16 300m: 4:43.21 49.16 400m: 6:16.83 46.36

23. ПРОКОФЬЕВА Алиса 2013 Iюн ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 6:21.96 III 234
50m: 41.85 41.85 150m: 2:21.36 50.01 250m: 4:00.71 48.99 350m: 5:38.02 47.84

100m: 1:31.35 49.50 200m: 3:11.72 50.36 300m: 4:50.18 49.47 400m: 6:21.96 43.94

24. КОЖЕВНИКОВА Арина 2012 III СШ «ФОК «Мещерский», г.Ниж.Новгород 6:22.25 III 233
50m: 37.51 37.51 150m: 2:10.85 48.47 250m: 3:52.47 50.68 350m: 5:34.02 50.52

100m: 1:22.38 44.87 200m: 3:01.79 50.94 300m: 4:43.50 51.03 400m: 6:22.25 48.23

25. КАШИНА Ярослава 2013 III ЦСКА, г.Москва 6:25.87 Iюн 226
50m: 41.03 41.03 150m: 2:19.56 50.23 250m: 4:00.89 50.10 350m: 5:41.59 49.96

100m: 1:29.33 48.30 200m: 3:10.79 51.23 300m: 4:51.63 50.74 400m: 6:25.87 44.28

26. АНИСИМОВА Александра 2014 III ОСШОР, г.Одинцово 6:36.96 Iюн 208
50m: 42.87 42.87 150m: 2:25.60 52.31 250m: 4:08.59 51.23 350m: 5:49.65 50.06

100m: 1:33.29 50.42 200m: 3:17.36 51.76 300m: 4:59.59 51.00 400m: 6:36.96 47.31
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27. ШИДАКОВА Фатима 2013 Iюн White Shark, г.Москва 7:02.21 Iюн 173
50m: 44.14 44.14 150m: 2:32.91 55.72 250m: 4:23.28 54.74 350m: 6:13.76 55.86

100m: 1:37.19 53.05 200m: 3:28.54 55.63 300m: 5:17.90 54.62 400m: 7:02.21 48.45

28. ЖУКОВА Варвара 2013 Iюн White Shark, г.Москва 7:43.42 IIюн 131
50m: 45.08 45.08 150m: 2:38.49 58.86 250m: 4:40.52 1:00.84 350m: 6:43.08 1:01.10

100m: 1:39.63 54.55 200m: 3:39.68 1:01.19 300m: 5:41.98 1:01.46 400m: 7:43.42 1:00.34


